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گروه انرژی - صبا شادور - چهارمین نشست 
وزیران انرژی کشورهای عضو سازمان همکاری 
شانگهای برگزار شــد. در این نشست که وزیر 
نیرو نیز حضور داشت، صحبت هایی برای همکاری های 

مشترک میان ایران و شانگهای صورت گرفت. 
علی اکبر محرابیان با تاکید بر این که سازمان همکاری های 
شانگهای به عنوان یکی از مهمترین  و موثرترین پیمان های 
منطقه ای با حوزه نفوذ بین المللی است، گفت: این سازمان 
نقش ویژه ای در توسعه اقتصادی و امنیتی در منطقه و جهان 
دارد و بدیهی است این سازمان در جهت توسعه چند جانبه 

گرائی در جهان پیشرو است.
وزیر نیرواضافه کرد: باعث خرسندی است که فرصتی برای 
اینجانب پیش آمد تا در ایــن رویداد که به منظور تصویب 
سند "استراتژی توسعه همکاری انرژی کشورهای عضو 
سازمان همکاری شــانگهای تا سال ۲۰۳۰"،   برگزار شده 

است شرکت کنم.
وی  تصریح کرد: اطمینان دارم این ســند نقطه عطفی در 
توسعه همکاری های کشــورهای عضو سازمان همکاری 

شانگهای در زمینه انرژی خواهد بود.
وی ضمن قدردانی از ریاســت وقت ســازمان برای تهیه 
پیش نویس اولیه این سند و  همه اعضا بابت مشارکت در 
تکمیل و تقویت مفاد آن، افزود: جمهوری اسلامی ایران نیز 
مانند سایر اعضا با رویکرد همکاری مشترک و حفظ منافع 
همه کشورهای عضو، پیشــنهادهای خود را برای تقویت 
سند توسعه همکاری انرژی ارائه کرد که خوشبختانه مورد 
موافقت سایر اعضای سازمان همکاری های شانگهای قرار 
گرفت؛ بدیهی است برای اجرای این سند، نیازمند یک نقشه 
راه و برنامه اجرایی برای تداوم همکاری ها هســتیم که با 

همکاری تمامی اعضا قابل حصول خواهد بود.
محرابیان در ادامه به محورهای این دروره از نشست های 
سازمان شــانگهای پرداخت داد: جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان یکی از اعضای سازمان همکاری شانگهای و دارنده 
بزرگترین ذخایر نفتی و گازی جهان بر این باور است که 
کشــورهای مختلف جهان اعم از مصرف کننده  یا تولید 
کننده چه صاحب ذخایر بزرگ انرژی های هیدروکربری و 
چه دارنده فن آوری های برتر روز از ناپایداری نظام فعلی 

عرضه و تقاضای انرژی رنج می برد.
وی گفت: بر این اساس ضروریست اعضای این سازمان 
معاضدت ها را در حوزه انرژی با ابتکارات خود توســعه 

دهند. ایران به عنوان یکی از اعضای موسس و موثر سازمان 
کشورهای صادر کننده نفت اوپک و نیز مجمع کشورهای 
صادر کننده گاز این آمادگی را دارد تا در جهت تامین امنیت 

انرژی کشورهای عضو همگرائی لازم را ایجاد کند.
وزیر نیرو در این زمینه افزود: استفاده از تجربیات یکدیگر 
در آموزش سرمایه انسانی، ایجاد مکانیزم های نوین مالی در 
تعاملات انرژی با هدف تسهیل و تسریع در تراکنش های 
مالی دو و چند جانبه، مشارکت بخش خصوصی کشورهای 
عضو برای راه اندازی و تکمیل پروژه های انرژی اولویت دار 
و توسعه صادرات خدمات فنی و مهندسی از جمله مواردی 
است که برای توسعه همکاری های حوزه نقت و گاز در این 

سازمان یشنهاد می شود.
محرابیان بر نقش حیاتی انرژی به ویژه برق، به عنوان نیروی 
محرکه توسعه، رشــد اقتصادی و اجتماعی، بهبود کیفیت 
زندگی و حفاظت از محیط زیســت تاکیــد و اظهار کرد:  
کشورهای عضو این ســازمان می توانند با ایجاد بسترهای 
همکاری مؤثر، زمینه  ساز تضمین امنیت انرژی و برق شوند.
وی گفت: جمهوری اسلامی ایران، با توجه به آینده انرژی، 
بر اهمیت محورهایی چون ایجــاد بازار برق منطقه ای بین 
کشــورهای عضو، ارتقای امنیت انرژی، توسعه ظرفیت 
آب شیرین کن  های برقی، توسعه فنی و تجاری سازی منابع 
ذخیره ساز انرژی و خودروهای برقی، توجه به مقوله  کاهش 
انتشار گازهای گلخانه ای، تبادل دانش فنی و همکاری های 
علمی و تبادل خدمات فنی و مهندسی حوزه انرژِی برای 

همکاری  های مشترک تأکید دارد.
وزیر نیرو گفــت: ایجاد یک بــازار برق منطقــه ای بین 
کشورهای عضو، با بهره گیری از ظرفیت تولید برق بیش از 
۴.۰۰۰ گیگاوات، می تواند به پایداری و افزایش بهره وری 
شبکه های برق کشورها کمک کند. این بازار، امکان بهره
 گیری از فرصت  های مشــترک و بهره  برداری بهینه از تمام 
منابع را فراهم می  کنــد؛ هرچند که لازمه ایــن امر، ایجاد 
زیرســاخت  های نرم  افزای و ســخت  افزاری و هماهنگی 
قوانین و مقررات است. در این خصوص، جمهوری اسلامی 
ایران پیشــنهاد می دهد کارگروهی برای امکان ســنجی و 
بررســی ابعاد و مراحل شــکل گیری هاب انرژی سازمان 

همکاری شانگهای تشکیل شود.
وی بیان کرد: ارتقای امنیت انرژی در کشورهای عضو این 
پیمان، از اهمیت بسزایی برخوردار است؛ توسعه  انرژی های 
تجدیدپذیر و افزایش بهره وری انرژی به عنوان دو بازوی 

مهم و اقدام اساسی در حوزه امنیت انرژی شناخته می شوند.
محرابیان تاکید کــرد: در زمینه انرژی هــای تجدیدپذیر، 
ظرفیت بالا و بالقوه ی موجود در کشورهای عضو، می تواند 
زمینه ساز توسعه  این منابع شــود. از سوی دیگر، افزایش 
بهره وری انرژی از طریق بهبود فرآیندها و تکنولوژی های 
نوین می تواند به کاهش مصرف انرژی و هزینه ها کمک 
کند. براین اســاس بالفعل کردن این پتانســیل ها، فقط با 
افزایش همکاری های بین اعضا از طریق تبادل تجربیات 
و دانش فنی و ایجاد مکانیزم های تأمین منابع مالی مشترک 

میسر خواهد شد.
وی در ادامه یکی از مهمترین چالش های پیش روی جهان 
و همچنین کشورهای عضو در آینده ای نزدیک را امنیت 
آب برشمرد و افزود: کمبود آب شــیرین مورد نیاز برای 
توســعه ی کشــورها در کنار تهدیداتی همانند تغییرات 
اقلیم و گرمایش جهانــی، می تواند امنیت آب و در نتیجه 
امنیت ملی کشورهای عضو را به خطر اندازد. در این راستا، 
توسعه ظرفیت های آب شیرین کن های برقی به خصوص 
از طریق انرژی های تجدیدپذیر می تواند یک راه حل پایدار 
برای این چالش باشد. در این راســتا جمهوری اسلامی 
ایران پیشــنهاد می دهد کارگروهی برای امکان سنجی و 

بررسی ابعاد این موضوع تشکیل شود.
وی همچنیــن با بیان اینکــه منابع ذخیره ســاز انرژی و 
خودروهای برقی از محورهای مهم آینده صنعت برق به 
شــمار می روند، اظهار کرد: توسعه فناوری های مرتبط با 
این حوزه ها و تجاری سازی آن ها می تواند به پیشرفت های 

قابل توجهی منجر شود.
وزیر نیرو در تشریح  توجه به مقوله  کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای نیز گفت: همکاری های کشورها درچارچوب 
سازمان همکاری شانگهای برای کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای و مشــارکت در بازارهای جهانی کربن، نقش 
کلیدی در مقابله با تغییرات اقلیمی ایفا می کند. از ســوی 
دیگر، سرمایه گذاری و ایجاد زنجیره ی تکنولوژی مشترک 
در فناوری های انرژی های پاک همانند هیدروژن سبز به 

عنوان یک منبع انرژی پاک و تجدیدپذیر، می تواند تضمین 
کننده  توسعه ی پایدار کشورهای عضو باشد.

وی تاکید کرد: تبادل دانش فنی و محصولات و خدمات 
بین کشورهای عضو می تواند به ارتقاء سطح تکنولوژی 
و کیفیت خدمات در منطقه کمک کند. با توجه به وجود 
دانشگاه ها و مؤسسات تحقیقاتی پیشرفته در کشورهای 
عضو، بسترهای لازم جهت تبادل تجربیات و دانش فنی 
بین این کشورها فراهم اســت. توسعه مشترک تحقیقات 
بنیادیــن و علمی در ایــن حوزه  ها می تواند به کشــف 
راهکارهای نوین و بهبــود تکنولوژی های موجود کمک 
کند. در این حوزه، ایران آماده همــکاری و هم  افزایی از 
طریق پروژه های تحقیقاتی مشــترک با کشورهای عضو 

را دارد.
محرابیان همچنین به تبادل خدمات فنی و مهندسی حوزه 
انرژِی اشاره کرد و افزود: کشورهای عضو این سازمان، از 
پتانسیل قابل توجهی در ارائه کالاها و خدمات روزآمد در 
حوزه برق و انرژی، برخوردارند. جمهوری اسلامی ایران 
نیز با داشتن تجربه های گسترده در حوزه های مختلف فنی 
و مهندسی برق و اجرای پروژه های بزرگ ملی و بین  المللی 
در این حوزه، آمادگی خود را برای صدور این خدمات به 
کشورهای عضو اعلام دارد. وی اظهار کرد: این خدمات 
می تواند شامل مشاوره، طراحی، ساخت و نگهداری منابع 
بالا دستی و پایین دستی نفت، گاز، شبکه های انتقال انرژی، 
نیروگاه های حرارتی، اتمی، تجدیدپذیر و تولید هیدروژن 

سبز باشد.
وزیر نیرو در پایان سخنرانی خود ابراز امیدواری کرد که 
این محورها بتواند به تقویت همکاری ها و همبستگی بین 
کشورهای عضو ســازمان همکاری شانگهای منجر شود 

و شاهد رشد و توسعه ای پایدار در حوزه انرژی  باشیم.
وی خاطرنشان کرد: در این راســتا پیشنهاد می کنم سازو 
کارهایی مانند "پلت فرم توسعه و تبادل فناوری انرژی" 
برای تبدیل شدن سازمان شانگهای به پیشگامان فناوری 

و نوآوری در دنیا مورد نظر سران کشورها قرار بگیرد.

 بررسی دلایل7 گانه ایران برای تقویت سازمان شانکهای
 »رورنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

راهبردهای شانگهای برای توسعه  
پایدار حوزه انرژی چیست؟  

5 آب و انرژی
انرژی

 ضرورت عدم استقرار صنایع آب بر 
در بخش های مرکزی کشور

رئیس مرکــز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی 
سازمان هواشناسی گفت: مرکز ایران ۲۵ درصد از سهم 
آب کشور را دریافت کند این در حالی است که بیش از 

نیمی جمعیت ایران در مناطق مرکزی ساکن هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، احد وظیفه با بیان اینکه ایران 
جزو اقیلم های کم بارش در دنیا است گفت: ایران جزو 
مناطق کم بارش دنیا اســت و کمربندهای بیابانی را در 

ایران تشکیل می دهد.
وی افزود: دو رشــته کوه البرز و زاگــرس اگر در ایران 
نبودند ایــران دارای کویرهای بیابانی زیادی راشــامل 
میشد و اقلیم های ایران هم همانند عربستان خشک میشد 
گفت:میانگین بارش ها در ایران حدود یک چهارم دنیا 
اســت به طوری که میانگین بارش ها در دنیا ۸۰۰ میلی 
متر است امادر ایران میانگین بارش ها حدود ۲۰۰ میلی 

متر است.
وظیفه با بیان اینکه دمای بالا و بارندگی اقلیم هر منطقه 
را تشکیل می دهد و با توجه به توپوگرافی کشور رشته 
کوه های البرز و زاگرس باعث شده ایران از اقلیم متعدل 

و گرمی برخوردار شود.
او اظهار کــرد: زمانی که دمای هوا بالا می رود شــدت 
تبخیر در ایران افزایش می یابد به طوری که هر یک درجه 
دمای هوا باعث می شود که ۷ درصد دمای آب دریاچه ها 

تبخیر شود.
وظیفه با بیان اینکه بناگر در ۵۰ ســال گذشــته به طور 
متوسط دو درجه دمای هوای کشور افزایش یافته است، 
یعنی حدود ۱۵ درصد شــدت تبخیر بالاتر رفته است، 
این یعنی اینکه سطح دریاچه در معرض تابش مستقیم 
خورشید با سرعت و شدت بیشتری تبخیر می شود اضافه 
کرد: تغییر اقلیم این چنین اثراتی دارد و اگر دیده می شود 
که سرزمین ما خشک تر شده است به دلیل تغییراتی است 

در جو رخ داده است.
رئیس مرکــز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی 
سازمان هواشناســی گفت: در عصر مدرن به طبیعت و 
آب احترام گذاشته نشده است و اقداماتی مانند انحراف 
آب از مسیر اصلی، استخراج بیش از حد منابع آب های 
زیرزمینی، رعایت نکردن حقآبه های تالاب ها و دریاچه ها 
و... باعث فرونشســت زمین و تغییرات گسترده شده 

است.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست:
مازوت سوزی در کشور ۱۲ درصد کاهش یافت

رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: میزان 
مازوت سوزی پارسال در کشور ۱۲ درصد و در نیروگاه 

شازند ۵۰ درصد کاهش یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی سلاجقه در جریان کلنگ 
زنی پروژه تولید کمپوســت از لجن هاضم تصفیه خانه 
فاضلاب پتروشیمی شــازند، اظهار کرد: کارنامه دولت 
سیزدهم در حوزه حفاظت از محیط زیست قابل توجه 
است و باید اذعان کرد شهید رئیسی تنها رئیس جمهوری 
بود که به صورت میدانی به مشکلات پسماند سراوان و 
دریاچه های ارومیه، هامون، آشــوراده، زرجوب و گهر 

رود، ورود و مشکلات این حوزه را رفع کرد.
رئیس حفاظت محیط زیســت کشــور گفــت: دولت 
سیزدهم در بعد کیفی ســازی و بهینه سازی سوخت در 
۱۰ پالایشگاه کشور گام های اساســی برداشته است و 
برای نخستین بار در کشــور ۵۴ مشعل فلرپتروپالایشی 
خاموش شد و حدود ۵.۵ میلیارد یورو نیز در این راستا 

هزینه شده است.
سلاجقه در خصوص دریاچه ارومیه نیز گفت: در دولت 
سیزدهم، اقدامات مناســبی از جمله لایروبی و پیگیری 
حقابه، راه ســازی ها و احداث تصفیه خانه ها صورت 
گرفت که منجر به پایداری آب رودخانه شــد همچنین 
برای اولین بار حدود ۴۰ درصد حقابه هامون گرفته شد و 

سبب شد گرد و غباری متوجه این دریاچه نشود.
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360316001001457 مورخ 1403/02/10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم عیسی موشاخانی فرزند صید علی بشماره شناسنامه 589 به شماره ملی 3253034801 صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش مرکزی دهستان میاندربند 
روستای تازه آباد عمله به مساحت 11767/45 مترمربع در قسمتی از پلاک 162-159 اصلی بخش یک حومه کرمانشاه روستای 
عمله تازه آباد کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای الماس فتاحی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/18

سجاد مویدی-  رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضاییه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
آگهی تعیین متراژ

کلیه مجاورین پلاک 3813- اصلی بخش 1 قوچان واقع در اراضی 
شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک باب منزل 
پلاک فوق، مورد تقاضای خانم اکرم بهادری نسبت به ششدانگ پلاک 
به آدرس قوچان خیابان پروین پرویــن 4 پلاک 15 که به مجاورت 
ملک شما  معرفی شده برای روز شنبه 1403/04/09 ساعت 8/30 
صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شــد چنانچه در مورد 
حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هســتید و 
یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز و ســاعت مقرر در 
محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید. در صورت عدم 
حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و به نام متقاضی 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/04/02

شناسه آگهی : 1737636    م الف : 122
محمد صنعتی - کفیل ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360318011000603 - 1403/01/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خانم مهدی جعفری شارمی فرزند بلبل به شماره شناسنامه 518 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر یکباب مغازه بمساحت 27/43 متر مربع پلاک 114 فرعی از 68 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2 واقع در قریه زرکام بخش 22 گیلان خریداری از نسق ولی موســی پور محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشــار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/4۲۱- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/04/17

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه قانون  تعیین  
تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 000608 140360318011 1403/01/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم مهدی جعفری شــارمی فرزند بلبل به شماره شناســنامه 518 صادره از صومعه سرا در 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب مغازه بمســاحت 27/70 متر مربع پلاک 113 فرعی از 68 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2 واقع در قریه زرکام بخش 22 گیلان« خریداری از نسق ولی موسی پور محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱0/4۲۲- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/04/17

قوه قضاییه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
آگهی فقدان سند مالکیت 

چون آقای محمدعلی اکوفیلابی بــه وکالت از خانم الهام اکبرفیلابی برابر درخواســت به 
شماره 1804-1403/3/30 با ارائه دو برگ استشهادیه محلی امضاء شده مدعی است سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششــدانگ پلاک 1486- اصلی واقع در بخش 1 قوچان به علت 
جابجایی مفقود گردیده است که با بررسی دفتر املاک مشخص شد مالکیت فوق به نام الهام 
اکبرفیلابی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت پلاک 
فوق نزد خود می باشد باید ظرف مدت 10 روز پس از مدت انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و مراتب را اعلام نماید، بدیهی است پس از سپری شدن مهلت مقرر طبق مقررات نسبت به 

صدور سند المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/4/2

م الف : 125 شناسه آگهی : 1738625
محمد صنعتی - کفیل ثبت اسناد و املاک قوچان

اگهی تحدید حدوداختصاصی پلاک 4۳8.5۳8
چون تحدید حدود ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعی به مســاحت 
143.08متر مربع به پلاک فــوق الذکر واقع در قطعه2 بخش26 فارس 
بویراحمد علیا سی سخت به در خواست خانم نعیمه غلامی  که تقاضای 
تحدید اختصاصــی نموده وقت تحدیــد حدود از ســاعت8 صبح روز 
1403.04.23در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد 
آمد. اینک بوسیله  این اگهی از متقاضیان وکلیه صاحبان املاک مجاور 
طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در موعد تعیین شده در محل 
حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی 
برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریــخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار:1403.04.02

اصغر حسن زاده نصرآباد علیا- رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

آگهی فراخوان دعوت مجمع عمومی فوق العاده
انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران )نوبت سوم (

شناسه ملی 10100356324 وشماره ثبت 8203
 بدینوســیله از کلیه اعضا محترم انجمن دعوت به عمــل می آید تا در 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم ( که در روز یکشــنبه به 
تاریخ1403/04/17 ساعت 16:00 در آدرس: استان تهران -شهرستان 
تهران- بخش مرکزی-محله کشاورز- خیابان فلسطین- خیابان شهید 

سید حسن دانش کیان –پلاک 30 تشکیل میگردد شرکت نمایند.
 دستور جلسه:

1- تغییر و تصویب اهداف و موضوع فعالیت؛
2- تغییر و تصویب آدرس؛

3- تغییر و تصویب اساسنامه پیشنهادی.
هیات مدیره - انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران


